
Uchwała Nr 700/XXVIII/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Lublin na lata 
2013 - 2015 oraz wyrażenia zgody na partnerstwo w ramach realizacji projektu 
ECOWAS "Zwiększanie świadomości zachowań proekologicznych w zakresie 

gospodarowania odpadami" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z liderem projektu gminą Abegondo 

(Hiszpania) i partnerami projektu: Hasselt (Belgia), Molndal (Szwecja), Sosnowiec 
(Polska), Traversetolo (Włochy) w celu wspólnej realizacji projektu ECOWAS 
"Zwiększenie świadomości zachowań proekologicznych w zakresie gospodarowania 
odpadami" finansowanego ze środków Programu "Europa dla Obywateli". 

§ 2
Zabezpiecza w budżecie Gminy Lublin na lata 2013 - 2015 środki finansowe na 

bieżącą realizację projektu w kwocie 76 104 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy 
sto cztery PLN) w tym na lata: 2013 - 46 242 PLN (słownie: czterdzieści sześć tysięcy 
dwieście czterdzieści dwa PLN), 2014 - 18 144 PLN (słownie: osiemnaście tysięcy sto 
czterdzieści cztery PLN), 2015 - 11 668 PLN (słownie: jedenaście tysięcy sześćset 
sześćdziesiąt osiem PLN). 

§ 3
Działania podejmowane w ramach projektu będą finansowane i zostaną 

zrefundowane przez Program "Europa dla Obywateli", bez wymogu zapewnienia wkładu 
własnego. 

§ 4
Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania 

Miasta Lublin w realizację projektu ECOWAS "Zwiększenie świadomości zachowań 
proekologicznych w zakresie gospodarowania odpadami". 

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk

Strona 1 z 1Id: TWKQM-FJFYX-AJGVW-HVGAQ-JYWLT. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————




